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Buletini Nr.20, daté 25 Maj 2015 Agjencia e Prokurimit Publik

Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar 1 Zhvillimit (FSHZH), me adresé: Rruga
“Sami Frashéri”, Nr.10, Tirané, Tel/Fax:+355 42 234 885.

Lloj1 1 Progedurés sé Prokurimit: “Kerkese per Propozime™.

Objekti 1 Prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve pér objektet: “Rikonstruksioni
i shkollés 9-vjecare fshati Sheq Musalalaj, komuna Frakull” dhe
“Rikonstruksioni I shkollés 9-vjecare fshati Toshkéz, komuna Allkaj”.

Fondi limit: 1.412.586 (njé milion e katérqind e dymbédhjeté mijé e peséqind
e tetédhjeté e gjashté) leke pa t.v.sh.

Burimi 1 Financimit: Buxheti 1 Shtetit.

Gjuha e Tenderit: Dokumentet ¢ Tenderit do té jené t€ disponueshme né gjuhén
Shqipe. Ofertuesit mund t€ dérgojn€ ofertat e tyre n€ gjuhén Shqipe.

Afati pér Kryerjen e Shérbimeve: 6 mua;.

Data e dorézimit té ofertave: 02/06/2015 ora: 12:00.

Vendi: Né fagen zyrtare t€ Agjencisé s€ Prokurimit Publik: www.app.gov.al.

Afati 1 fundit pér pranimin ¢ dokumentave, data: 02/06/2015 ora: 12:00.

Vendi: n€ fagen zyrtare t€ Agjencisé s€ Prokurimit Publik: www.app.gov.al.

Personi Pérgjegjés:  Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe ¢ Prokurimit

Fondi Shqiptar 1 Zhvillimit

Rr. “Sami Frashér1”, Nr. 10, Tirana, Albania
Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)

Fax: 003554 2 234 885

E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org.

Operatorét ekonomiké té€ huaj, né€ ményré qé té€ pérdorin sistemin e prokurimit
elektronik, duhet t€ rregjistrohen si operatoré ekonomiké né€ adresen e internetit:

https:/ www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.
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	Për Lotin 2 janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
	Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, ...
	Nga shqyrtimi i ofertës së Operatorit Ekonomik “ALmedical” sh.p.k në mbështetje me nenin 53 të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e paraqitur nga ky Operator Eko...
	Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, ...
	Nga shqyrtimi i ofertës së Operatorit Ekonomik “BYLIS PHARMA ” sh.p.k në mbështetje me nenin 53 të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e paraqitur nga ky Operator...

	8. Alko-Impex me  NIPT- K91326028I  vlere oferte 75 638 592  leke( shtatedhjete e pese milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e peseqind e nentedhjete e dy )
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik  “Swissmed” sh.p.k është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin 1 Reagent dhe kite per urinometri Roche Urisys U 2400 me vlere 452 500  (katerqind e pesedhjete e dy ...
	Për Lotin 7 është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:
	Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, ...
	Nga shqyrtimi i ofertës së Operatorit Ekonomik “Biochem NRP “ sh.p.k në mbështetje me nenin 53 të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e paraqitur nga ky Operator ...


	Për:       “Infosoft Systems” sh.p.k. NIPT J61820021C,
	Adr:      Rruga ”Murat Toptani”, Tiranë.
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